



جدال حساس امشب اتلتیکو برابر بارسلونا

# زنگ خطر در پولیتانو



سیامک حاجی

روزنامه‌نگار

حساس‌ترین دیدار این هفته لالیگا امشب در ورزشگاه ونداپولیتانووبین دو تیم اتلتیکومادریدو بارسلونابزرگ‌ارمی‌شود. بارسلونابرای پس گرفتن صدر جدول از رئال مادرید نیازمند سه امتیاز این دیدار است و اتلتیکو مادرید که در چند بازی اخیر روندضعیفی داشته‌برای ماندن در کورس قهرمانی نمی‌خواهد بازنده این مصاف حساس باشد. دو تیم هفته گذشته در لیگ قهرمانان نتایج متفاوتی را کسب کرده‌اند و اگر چه آبی اناری‌ها صدرنشینی خود در گروه را قطعی کردند اما در سوی مقابل شاگردان سیمئونه‌شاید حتی موفق به صعودهم‌نشوند. دیدار امشب برای هر دو تیم سرنوشت‌ساز خواهد بود و شکست در این مسابقه خطر از دست دادن قهرمانی را به‌خصوص برای میزبان افزایش می‌دهد.

### مساوی‌ها زیاد

دیه‌گو سیمئونه فصل را با روخی بلانکو خوب شروع کرد اما در ۶ بازی اخیر تیمش تنها یک برد داشته و این برای تیمی که می‌خواهد با تیم‌هایی چون بارسا و رئال مادرید رقابت کند، اصلا خوب نیست. آخرین شکست آنها نیز هفته گذشته و برابر یوونتوس در لیگ قهرمانان بود که باعث شد تا فاصله این تیم با بایرلورکوزن به یک امتیاز برسد. البته با

## اسلاویا پاراگ: لوکاکو عذرخواهی کند

روملو لوکاکو، مهاجم تیم فوتبال اینترمیلان بعد از دیدار این تیم و اسلاویا پاراگ در لیگ قهرمانان اروپا از نژادپرستی گسترده در ورزشگاه چک سخن گفت و عنوان کرد تمام ورزشگاه علیه او شعار نژادپرستی سر داده‌اند. او خواستار برخوردیوفا با این تیم در زمینه مبارزه علیه نژادپرستی شد. باشگاه اسلاویا پاراگ اعلام کرد تمامی ادعاهای روملو لوکاکو را بررسی کرده است و با بررسی صحنه‌های تلویزیونی و دوربین‌های ورزشگاه متوجه هیچ توهینی به این بازیکن نشده است و به همین خاطر لوکاکو باید به خاطر این اظهارات خود عذرخواهی کند. لوکاکو در این دیدار توانست یک گل به‌ثمر برساند و یک گل دیگر نیز به‌ثمر برساند که VAR آن را رد کرد. او بعد از این تصمیم‌دستان خود را مقابل گوش‌هایش قرار داد تا توجه‌ها را به شعارهای نژادپرستی در ورزشگاه جلب کند.

## ویدال، بارسا را تهدید کرد

آرتورو ویدال که تابستان سال ۲۰۱۸ از بایرن مونیخ به بارسلونا پیوست، از اینکه به‌طور منظم در این تیم فرصت بازی پیدا نمی‌کند، راضی نیست تا جایی که به فکر جدایی از قهرمان فصل گذشته لالیگا افتاده است. هافبک سابق یوونتوس در گفت‌وگو با شبکه TV۳ اسپانیا اظهار داشت: دوست دارم تا ابد در بارسلونا بمانم اما باید واقع‌نگر بود و هر روز شرایطی که دارم را بررسی کنم. اگر در ماه‌سامیریا پایان فصل به این نتیجه برسم که برای تیم بازیکن مهمی نیستم، به‌سراغ گزینه دیگری می‌روم. از ابتدای فصل بارها و بارها گمانه‌زنی‌هایی درباره بازگشت ویدال به سری A شنیده شده است و از اینتر به‌عنوان محتمل‌ترین مقصد برای او نام برده می‌شود، جایی که می‌تواند به سرمربی سابقش آنتونیو کونته ملحق شود. ویدال در فاصله‌های سال ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۵ برای یوونتوس بازی کرد و با این تیم چهار اسکودتوی متوالی برد.

# ورزش



### روند خوب در لیگ

بارسا تا پیش از برتری روز گذشته رئال مادرید، صدرنشین لیگ بود و رقابتی شانه‌به‌شانه و نزدیک با این رقیب قدیمی در صدر جدول دارد. آنها در آخرین دیدار خود در لیگ قهرمانان نتیجه خوبی کسب کردند و در نوکمپ ۳ بر یک دورتموند را مغلوب کردند تا صدرنشینی و صعود خود را قطعی کنند. آبی‌اناری‌ها در لیگ نیز روند بسیار خوبی داشته‌اند و پس از شروع ضعیفی که داشتند در هشت بازی قبلی خود هفت برد به دست آورده‌اند. تنها نکته منفی تیم و الورده در این دیدار در خط حمله دارد چرا که احتمالاً دیه‌گو کاستا نیز در ژانویه از این باشگاه جدا می‌شود. در دیدار امشب استفان ساویچ، سیمه ورسا لیکو و خوزه خیمنز به دلیل مصدومیت غایب هستند تا خط دفاعی این تیم با مشکل روبه‌رو شود. در حالی که کاستا نیز به دلیل مصدومیت شدید از ناحیه گردن تا ماه فوریه به‌سسال آینده غایب است اما بازگشت فلیکس می‌تواند خبر خوبی برای سیمئونه باشد.

## خامس در راه اینتر

براساس گزارش روزنامه ایتالیایی «رپابلیکا»، باشگاه اینترمیلان قصد دارد تابستان آینده نسبت به جذب خامس رودریگز از رئال مادرید اقدامات لازم را انجام دهد، هرچند خرید این بازیکن برای اینتر ارزان نخواهد بود چرا که باشگاه رئال مادریدی بابت فروش هافبک کلمبیایی اش رقمی در حدود ۵۰ میلیون یورو می‌خواهد. باشگاه آرسنال هم وضعیت خامس را زیرنظر دارد اما او ترجیح می‌دهد فوتبالش را در اینتر یا پاری‌سن ژرمن دنبال کند. خامس ۲۸ ساله در تابستان ۲۰۱۴ با قراردادی ۶ ساله به ارزش ۷۵ میلیون یورو از موناکو به رئال مادرید پیوست. با آمدن زین‌الدین زیدان به این تیم روزهای افت خامس هم شروع شد چرا که این سرمربی فرانسوی خیلی به‌وااعتقاد نداشت. رودریگز در ادامه در تابستان ۲۰۱۷ با قرارداد قرضی دو‌ساله‌راهی بایرن مونیخ شد و پس از حضوری موفق در این تیم آلمانی دوباره به رئال مادرید بازگشت.

## پنجم جدول یک امتیاز از ما بیشتر دارند و ما سعی می‌کنیم در آینده رتبه خودمان را ارتقا ببخشیم.

پنجم جدول یک امتیاز از ما بیشتر دارند و ما سعی می‌کنیم در آینده رتبه خودمان را ارتقا ببخشیم.

**می‌توان گفت صعود شما به جمع تیم‌های پایانی و مرحله نهایی بازی‌ها قطعی شده است؟**
بله، طبق اعلام فدراسیون قرار است ۱۰ تیم به مرحله نهایی این بازی‌ها راه پیدا کنند که البته ممکن است این تعداد کمتر شود و هشت تیم راهی مرحله نهایی بازی‌ها شوند. ما هم تلاش می‌کنیم در این مرحله بتوانیم نتایج خوبی را کسب کنیم و رتبه درخور شانی برای دانشگاه آزاد اسلامی به دست بیاوریم.

**برای مرحله نهایی قصد تقویت تیم را دارید؟**
در نیم‌فصل قطعاً عذر یک‌سری از بازیکنان فعلی را می‌خواهیم و قصد داریم نفرات ملی را به جمع بازیکنان فعلی اضافه کنیم. با توجه به اینکه ما در ابتدای فصل خیلی دیر جمع‌وجور شدیم نتوانستیم آن‌طور که دل‌مان می‌خواهد تیم را آماده این رقابت‌ها کنیم. البته در تیم فعلی هم نفرات با کیفیت زیادی داریم. مثلاً خانم مسانه‌شش‌پری در مسابقات هفته‌ششم با وجود اینکه ما بازنده بودیم به‌عنوان فنی‌ترین بازیکن هفته انتخاب شد و ما بازیکنانی از این دست کم نداریم.

**شستیده‌ایم که بانوان توکاندو کار هنوز قرارداد مالی با دانشگاه منعقد نکرده‌اند.**

بله، ما متأسفانه این مشکل وجود دارد. البته مسئولان این قول را به ما داده‌اند که در صورت صعود به مرحله نهایی این مشکل را هم حل‌کنند و توکاندوی بانوان هم قراردادهای مالی‌شان را امضا کنند. با این اتفاق انگیزه بازیکنان برای ادامه مسابقات دوچندان می‌شود.

## دعوت از بانوان فوتسالیست به تیم ملی

سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان، اسامی بازیکنان دعوت‌شده به اردوی تدارکاتی را اعلام کرد. اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتسال بانوان از ۱۵ تا ۱۸ آذرماه در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود که اسامی بازیکنان دعوت‌شده از سوی شهناز یاری، سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان به این شرح اعلام شد: «سیده‌نسترن مقیمی، فرزانه توسلی، مهتاب بنیایی و مه‌ساعلی مددی از اصفهان؛ سارا شیربیگی، نسیمه غلامی، زهرا لطف‌آبادی و رویا کلاتی از خراسان‌رضوی، شپین افلاکی، مارال ترکمان، یگانه خلیلی، نسبا احدی، مصومه محمدنجی و سمانه لطفی از تهران، فرشته خسروی، سهیلا ملمولی، فهیمه زارعی، فاطمه رحمتی، فاطمه پاپی و طاهره مهدی‌پور از خوزستان، فاطمه‌اعتدادی، مهسا کمالی، زینب کریمی، نرگس کریمی‌نسب و نجمه کریمی‌نسب از کرمان و سرنسین قمی از مازندران.»

## فوتبال اروپا

## توافق اریکسن با رئال

کریستین اریکسن که‌اخیراًپیشنهاد باشگاه‌اتانتنام‌برای تمدید قرارداد ابداستمزد هفتگی ۱۵۰ هزار یوندرارد کرد، در آستانه پیوستن به تیم موردعلاقه خود رئال مادرید، در تابستان پیش‌رو به‌عنوان بازیکن آزاد است. این هافبک دانمارکی در پایان فصل جاری قراردادش با تاتنهام به پایان می‌رسد و آخرین فرصت این باشگاه انگلیسی برای سود بردن از انتقال این بازیکن، نقل‌وانتقالات زمستانی پیش‌رو است. اکنون سایت اسپانیایی «ال‌دسمارکه» خبر می‌دهد کریستین اریکسن و مدیران باشگاه رئال مادرید به توافق شخصی دست‌یافته‌اند و انتظار می‌رود این انتقال در تابستان ۲۰۲۰ عملی شود. باشگاه تاتنهام تاکنون چند بار تلاش کرده تا قرارداد اریکسن ۲۷ ساله را تمدید کند، اما تاکنون موفق به انجام این کار نشده، این در حالی است که ژوزه مورینیو، سرمربی جدید اسپرز هم نسبت به حفظ این بازیکن علاقه‌مند است. رئال مادرید می‌تواند در ازای ۲۵ میلیون یورو، اریکسن را در ماه ژانویه از تاتنهام به خدمت بگیرد، اما ظاهراً فلورنتینو پریس، رئیس این باشگاه اسپانیایی ترجیح می‌دهد ماه دیگر صبر کند تا این هافبک دانمارکی را به‌عنوان بازیکن آزاد به تیم‌تحت‌هدایت زین‌الدین زیدان اضافه کند.

## احتمال مربیگری مارادونا در اسپانیا

باشگاه‌الچه در دسته دوم فوتبال اسپانیا در آستانه خریداری شدن توسط یک مدیر برنامه فوتبالی به‌نام کریستین براگا بازیکن است. کسی که مدیر برنامه‌های دیه‌گو مارادونا هم است. به همین دلیل شایعاتی مطرح شده مبنی بر اینکه اسپورته فوتبال آرژانتین ممکن است در آینده‌ای‌هن‌چندان‌در به‌عنوان سرمربی تیم فوتبال الچه منصوب شود. مارادونا که در دوران بازیگری‌اش در اسپانیا برای تیم‌هایی مانند بارسلونا و سویا بازی کرده است، در حال حاضر هدایت تیم نیوکاسیا ایلاتا در لیگ دسته اول آرژانتین را برعهده دارد. در همین راستا، نشریه مارکا با برخی از افراد نزدیک به مارادونا تماس گرفته تا از صحت و سقم این ماجرا مطلع شود و آنها نیز در پاسخ به این روزنامه‌مادریدی اعلام کردند که انتصاب این مرد آرژانتینی به‌عنوان سرمربی تیم الچه بسیار سخت اما غیرممکن نیست.

## انگري پیشنهاد آرسنال رارد کرد

شبکه تلویزیونی «اسکای اسپورتنس» گزارش داد مدیران باشگاه آرسنال کار خود برای جست‌وجوی جانشین اونای امری را آغاز کرده‌اند و در این رابطه با ماسیمیلیانو آلگری تماس گرفته‌اند. این سرمربی ایتالیایی که پنج‌فصل موفق را در یوونتوس تجربه کرد، پس از کسب پنج قهرمانی در سری A، چهار قهرمانی در جام حذفی ایتالیا، دو قهرمانی در سوپر جام ایتالیا با یوونتوس و حضور در دو فینال لیگ قهرمانان اروپا با بانوی پیر در تابستان اخیر از سمت سرمربیگری این تیم کنار رفت. طبق این گزارش انگری ۵۲ ساله نسبت به قبول سرمربیگری آرسنال علاقه‌مند است، اما مراد است که در این مقطع هدایت این تیم را برعهده بگیرد، چرا که هنوز زبان انگلیسی او به حد استاندارد نرسیده و ترجیح می‌دهد در پایان فصل روی نیمکت توپچی‌ها بنشیند. کارلو آنچلوتی، دیگر سرمربی ایتالیایی هم یکی دیگر از گزینه‌های اصلی سرمربیگری آرسنال است که رابطه‌اش این روزها با آئولویودونیس، رئیس باشگاه ناپولی سرد شده‌است.

## منهای فوتبال

## ۴ ملی‌پوش به بازار بزرگ پیوستند

دو ملی‌پوش سابق و دو ملی‌پوش حاضر در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ نورسلطان برای حضور در مسابقات کشتی آزاد باشگاه‌های جهان با تیم بازار بزرگ قرارداد بستند. مسابقات کشتی آزاد و فرنگی باشگاه‌های جهان قرار است روزهای ۲۷، ۲۸ و ۲۹ آذرماه جاری در بجنورد برگزار شود. طبق اعلام فدراسیون کشتی، این رقابت‌ها قرار است با حضور سه تیم برتر لیگ آزاد و فرنگی و همچنین سه تیم خارجی و در مجموع ۶ تیم در هر دو رشته به انجام رسد. بازار بزرگ که عنوان قهرمانی لیگ برتر آزاد را به خود اختصاص داده، دیروز (شنبه) قرارداد چهار کشتی‌گیرش را برای حضور در این مسابقات، به ثبت رساند.

پرویز هادی و مصطفی حسین‌خانی مدعیان اوزان ۱۲۵ و ۷۴ کیلوگرم که به دلیل مصدومیت مسابقات جهانی ۲۰۱۹ نورسلطان را از دست دادند به همراه علی‌رضا کریمی و رضا اطری ملی‌پوشان اوزان ۹۲ و ۵۷ کیلوگرم دیروز قرارداد جدیدی را با تیم بازار بزرگ به امضا رساندند تا این تیم را در رقابت‌های باشگاه‌های جهان همراهی کنند.

## مشکل هندبالیست‌های سر باز حل شد

مشکل ملی‌پوشان سرباز هندبال کشور برای همراهی تیم ملی جهت شرکت در قهرمانی آسیا حل شد. در جلسه‌علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال با سرتیپ‌دوم سیدکمال پیمبری، رئیس اداره ورزش و آمادگی جسمانی نیروهای مسلح و سرهنگ‌مؤذنی مشکل اعزام ملی‌پوشان سرباز برای مسابقات قهرمانی آسیا حل شد. در این نشست سرتیپ‌پیمبری قول حل مشکل ملی‌پوشان سرباز برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیایی پیش‌رو را به رئیس فدراسیون داد تا بدون مشکل تیم ملی را در این مسابقات همراهی کنند. علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون با ابراز خوشحالی از برگزاری این نشست گفت: «فدراسیون هندبال به‌طور کلی ورزش هندبال به‌عنوان مادر ورزش‌های توبی می‌تواند با تعامل بهتر با تربیت‌بدنی نیروهای مسلح زمینه‌ناپوی بیشتر در این رشته را فراهم سازد.

## اردوی مشترک بوکس ایران و نیجر به

بعد از تیم‌ملی بوکس ترکیه، تیم ملی بوکس نیجر به هم برای برگزاری اردوی مشترک وارد ایران می‌شود. تیم ملی بوکس ایران برای حضور در رقابت‌های انتخابی المپیک‌بهمن‌ماه در شهر وهان کشور چین، اردوهای تدارکاتی خود را پیگیری می‌کند که در همین راستا، بعد از اردوی مشترک با تیم‌ملی ترکیه، یابد اردوی مشترک دیگری را در تهران با تیم ملی نیجر به برگزار کند.

در همین راستا تیم ملی بوکس نیجر به با هشت بوکسور، روز ۱۹ آذر ماه وارد تهران خواهد شد و به مدت ۱۰ روز اردوی مشترکی را با بوکسورهای ایران برگزار خواهد کرد. در پایان این اردوی یک مسابقه تدارکاتی نیز میان بوکسورهای دو تیم برگزار خواهد شد. در حال حاضر تیم ملی ترکیه نیز در تهران حضور دارد و اردوی مشترکی را با تیم ملی ایران پشت سر می‌گذارد. بوکسورهای ترکیه از دوم آذر ماه وارد ایران شده‌اند. حضور تیم ملی نیجر به در تهران برای اردوی مشترک، دومین برنامه آماده‌سازی بوکسورهای ایران برای انتخابی المپیک، بعد از رقابت‌های قهرمانی جهان روسیه است.

مدیرعامل مجموعه‌توجال، از ارزان شدن خدمات اسکی برای استفاده طیف‌بیشتری از علاقه‌مندان به ورزش اسکی خبر داد. سیدحسین میرحیایی، مدیرعامل این مجموعه گفت: «در حال حاضر تیم‌های ملی اسکی کشورمان اردوی خود را در این مجموعه در پیست اسکی ایستگاه هفتم برپا کرده‌اند. از ابتدای فصل اسکی، بهای بلیت‌های پیست این مجموعه با اعلام فدراسیون اسکی حدود ۳۰ درصد افزایش پیدا کرد ولی با توجه به فشارهای اقتصادی موجود در جامعه و برای بهره‌مندی طیف بیشتری از علاقه‌مندان به ورزش اسکی از امکانات این مجموعه، هیات‌مدیره چند روز قبل مصوب کرد تا قیمت بلیت و خدمات اسکی توجال و بلیت تله کابین به نرخ سال گذشته بازگشته و افزایشی نداشته باشد که همین امر باعث افزایش چشمگیر تعداد اسکی‌بازان در چند روز گذشته شده است.»